
 

 

 

POZVÁNKA 

na jarní seminář pro pěstitele 

kmínu, 

který pořádá spolek „Český kmín, z.s.“ ve 

spolupráci s firmou AGRITEC PLANT 

RESEARCH s.r.o. Šumperk a Antonínem 

Vaculíkem, akreditovaným poradcem MZe 

ČR v oboru rostlinolékařství.  

Akce je pořádána ve spolupráci s Komorou 

zemědělských poradců ČR z.s. 

   

 

 

Seminář se koná ve čtvrtek 16. března 2023 

v 9.00 hodin v kavárně kulturního domu 

Větrný Jeníkov  okr. Jihlava. 
         

Program semináře: 

 Úvod -  předseda spolku 

 Rozprava o aktuálních otázkách v pěstování kmínu s předními odborníky na danou 

problematiku 

 Propagace a ekonomika kmínu 

 

Během semináře je zajištěno občerstvení. 

 

Další informace podá Ing. Josef Linhart 606644679, ev. Ing. Prokop Šmirous, PhD. 602853145,   

email: info@ceskykmin.cz , ev. linhart@zdmalec.cz . 

 


